41 boulevard de Sakakini 13005 Marseille et dans la "  
Mairie mobile ". 

Article 9: Un fonds de caisse d’un montant de 4 000 € (quatre mille 
euros) est mis à disposition du régisseur. 

Article 10 : Le montant maximum de l’encaisse que le régisseur est 
autorisé à conserver est fixé à 1 500 000 € (un million cinq cent 
mille  euros).  Le  montant  maximum  de  la  seule  encaisse  en 
numéraire  est  fixé  à 20 000 (vingt  mille  euros),  dont  trois  mille 
euros de fonds de caisse. 

Article 11 : Le régisseur verse à Monsieur l'Administrateur de l’État, 
Comptable Public responsable du Service de Gestion Comptable

[...]

les actes suivants relatifs à la préparation et à la passation des 
Marchés Publics et des Accords-Cadres préparés par les Services 
placés  sous  son  autorité,  dont  le  montant  est  compris  entre 
quarante mille (40 000) euros hors taxes (HT) et deux cent vingt-
et-un mille (221 000) euros HT, lorsque les crédits sont inscrits au 
budget :
- actes d’engagement,
- courriers de notification,
-  correspondances  préparées  par  les  services  placés  sous  son 
autorité.

Dans  les  domaines  de  compétences  où  aucun  Adjoint  ou

[...]

concernant la signature des marchés passés en exécution d’une 
convention conclue avec une centrale d’achat visée par l’article L. 
2113-2 du Code de la commande publique dont  le  montant  est 
compris entre quarante mille (40 000) euros hors taxes (HT) et 
deux cent vingt-et-un mille (221 000) euros HT,   lorsque les crédits 
sont inscrits au budget.

Délégation  de  signature  est  également  donnée  à  Madame 
Frédérique  BASSO  pour  signer  les  rapports  d’analyse  des 
candidatures et des offres préparés par les Services placés sous